２０１３年１２月２２日
ワイズメンズクラブ西日本区
　部　長　各位
　クラブ会長　各位
　　　                                                  西日本区理事　高瀬稔彦
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＹＭＣＡサービス・ユース事業主任　正野忠之

ユースコンボケーション参加者推薦のお願い
  日々ワイズダムへのご奉仕と、活動へのご理解をいただき、ありがとうございます。
西日本区では、下記の通り２０１４年８月４日から８月１０日までの７日間、インド・チェンナイで開催されますユースコンボケーションについて、参加者の募集を行います。

下記要領をご参照の上、参加者をご推薦いただきますようお願いいたします。なお国際への補助金申請の必要上、迅速なご対応をお願いいたします。

記

１．開催日時　　２０１４年８月４日（月）から ８月１０日（日）まで

　　開催場所　　インド・チェンナイのヒンダスタン大学、パヅール

　　旅行期間　　２０１４年８月３日(日)～８月１１日(月)　９日間（団体航空券）
２．選考対象　　コメット、ＹＭＣＡリーダー、学生ＹＭＣＡ 及び Ｙ３ （１５歳から２９歳）

３．推薦基準　・　通訳を必要としない程度の英語力があること。

　　　　　　　・　ワイズ・ＹＭＣＡの活動に積極的に参加していること。

　　　　　　　・　今後ユースとしてワイズに関わりたい、支援したい意志のあること。

　　　　　　　・　帰国後、レポート提出・ワイズの例会等で報告できること。
４．参加費用　　旅費は約２1万円の見込みです。

（原則本人負担となりますが、推薦クラブや部からの補助をご検討いただきますよう、お願いいたします。）なお、国際および西日本区から支援金が支給されます。

５．推薦締切　　別紙推薦書を２０１４年１月３１日までにメールまたはＦＡＸにてお申し込み下さい。（期日厳守）　折り返し、正式登録用紙をお送りいたします。

国際の補助申請締切が、１月２０日までとなっていますので、極力１月１５日までにご推薦下さい。

６．お申込先　　　西日本区事務所　 　　　　　　　　 ＦＡＸ　０６－４８０５－０５７１
　　　　　　　　　　　　　　　     　　　　　　　　 e-mail： info@ys-west.or.jp
　　　　　　　　同時にＹサ・ユース事業主任にも推薦書をお送りください。

　　　　　　　　　Ｙサ・ユース事業主任　正野忠之　　ＦＡＸ　０６－６１３１－５５６３

　　　　　　　　　　　　      e-mail：sho-chan@pop01.odn.ne.jp

                                                                         以上

インターナショナルユースコンボケーション参加者推薦書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部

                                            推薦者役職　　　　　　　　クラブ会長

                                          　推薦者氏名

	フ　リ　ガ　ナ

氏　　　　名

ローマ字

(パスポート名）

	生年月日
	　１９　　　年　　　月　　　日

	 eq \o\ad(保護者氏名,　　　　　　)

	クラブ名

	 eq \o\ad(電話／ＦＡＸ／Ｅ－メール,　　　　　　)
	電　話　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ

	Ｅメール

	 eq \o\ad(住所(郵便番号),　　　　　　)

	〒

英文

	推薦理由

	・ユースクラブあるいはワイズメンズクラブ名

・ワイズメンズクラブのどんな事業に参加しましたか。

・アレルギーや病気はありますか。

・楽器を弾きますか？楽器名：
・過去のユースコンボケーションに参加しましたか？
 　　あり　ありの場合の参加国

　　 なし

応募期日　平成26年1月31日（期日厳守）